Правлешенъ совместно съ ком- 
Miiccieii на постройку цейхауза 
употреблялась согласно1 ностанов- 
лешй: Городской Думы 11 : ионн 
1902 г. и общпхъ собрашй- г.г. 
страхователей .11 поля 1902 г. -и 
19 мая 1903 года.

Смету расходовъ на 1905 г. 
на сумму одна тысяча восемьсотъ 
сорокъ восемь рублей (1848) у т ­
вердить и предоставить Правле- 
1Йк> сверхъ назначениыхъ 60 р. 
въ награду трубочистамъ, если 
окажутся остатки сметныхъ на- 
зпачешй употребить до 15 руб. 
въ награду достойнымъ и иснрав- 
нымъ трубочистамъ предъ Рожде- 
ствомъ Христовьшъ.

При обсуждении этого вопроса